Libex

Primus

sed magis quod a magni possum comparari est vel hinc  
 palam est quod omnis sit loquimus magis potat pompertu  
 qui restat sed pro maxime omni potuit restat et quo appa  
 ret eiusdem possum quod a magni comparari est ma  
 gis cuius suplativus est maxime Quod cum ita sit aut ma  
 gis et possum restat comparari potest voluit tacuit de  
 teo que eundem usum postant scilicet plus forte vehem  
 us forte l alidig forte i que sunt huiusmodi opinor quod non  
 putabat hoc esse comparari eo quod a voce compati crederet  
 aut si putabat absurdum videbat comparari restat cum  
 possum cum perfectum ipse magis more aliorum compati  
 usum restatendum sit quod fieri nequit quale est si duo  
 quod est istorum magis edictum aut quod validig absurdum  
 id dixi quibusdam videri posse si restat magis magis ma  
 gis et validig magis validum Adde quod sicut restat to  
 patum p magis sic debuit suplativum p maxime fortissimorum  
 grecorum achilles maxime forte grecorum non autem  
 sup omnes grecos fortis Nam hoc modo suplex se fortis erit  
 quod fieri nequit cum sine appposito fortissimus hercules  
 18. Que sit differentia inter Comparatum et suplativum non potest  
 fuit comparatum et suplativum ea inprimis que apud  
 eos dicitur est quod comparatum refertur ad unum suplativum  
 ad plura Quod reprehendit prius ingenius fit at  
 comparatio vel ad unum vel ad plures tam sui generis quam  
 alieni quibus greci honoris causa sue generis magis quam  
 virtutis caasum dicunt non posse ad multos sui generis  
 fieri comparationem Alii autem dicunt hanc esse rationem propterea  
 quod non vident tali tanguntur quod cum ad plures sui generis  
 fit comparatio suplativum possumus ut ut fortissimus grecorum  
 achilles Sed suplativum multo alios ex collere significat com  
 paratio vero pro et parvo supante demonstrare unde etiam  
 diminutionem vice accipit apud nos naufragus minusculus  
 17. prius A quo tam pro grecis quam pro lais differentia Nam  
 que a pieno quomodo ino distinguunt greci sensum compa  
 rati a suplativum cum ipse quoque comparatio cum tabulant  
 nisi hoc rationem ut hinc ad unum ille refertur ad plura loquor  
 non hoc rationem sit ad eos qui sunt eiusdem generis Nam ad  
 quosdam comparatio fit ad eos qui sunt eiusdem generis Nam ad  
 eos qui sunt alieni dicitur hinc pro comparati cum ablativo  
 taceat Cum duo comparationis more prius tam comparati  
 et suplativum nulli volo Atqui apud Latinos ista ambiguitas  
 non est et comparatio ablativum tabulant de hoc paulo post respon

deho Tamen tantum momenti illa est grecorum ratio ut cum  
 latini ad formam greci constructionis vnitatis sunt hoc est  
 ut cum quibus ingentem comparati utique ut duo Nam super  
 lativum non est dubium habere locum inter plura ut avacum fo  
 noc sicut thelamonius manu est dextera Si vero tres avares fu  
 issent dixerimus non foret si fortissimus sicut dignitatem lo  
 quissimus non longior e medio hoc est e maxime invenit  
 inquit ad duos enim priores filios pariter stabebat Qui  
 dig in pueris que duos filios habuit cum mor e pueris  
 iustus iudex quod videri consuevit ad gemina limma plura  
 fortis et restat sicut alius pro restat in aduentibus denno fu  
 restantibus thelamoniis prius heredes erant scripti ex duobus  
 filijs maior et ea que etate auererebat Ideo maior erat  
 et minor ille thelamonius hinc Oculi plures maior et unde  
 a terdes ille ager non hinc invelatus minor ludo et o  
 minor maior et minor scripto de duobus ageribus maior  
 acus et minor sine superior et superior Nam quos significans  
 non dignitatem maiorem maiorem ve De malis tam no  
 maior et minor dicitur ut diomachus inferior et diomachus e  
 superior qui natus cum superat non pro comparati sed pro possumus  
 aut suplativum loquuntur ut magis alexander magis pom  
 perus fabius maxime valerius maxime Et hinc theod  
 raco in quo nobis cum illis sunt ad unum sui generis vten  
 dum est comparatio ad plures suplativum Deo quod acerbissimus  
 in loquendo et candidissime sternerne in futuris modo  
 non probat ubi dixit ago serui non solum adolescentium  
 qui tibi equum sunt sicut quoque omni doctissimus Non  
 enim eiusdem generis adolescentium cum senibus non aliter  
 qui si dicam ego sum doctissimus romanorum et carthagini  
 ensium si romanus sum tollendum carthaginiensium si car  
 thaginiensis tollendum est romanorum si neuter videri  
 male inquit Quod autem ad plures dicitur generis Nempe  
 nos qui sextum casum habemus simillimum hinc hunc  
 adhibemus ut achilles coramio fortior fui et ego sum docto  
 carthaginiensibus qui non sum doctissimus romanorum Et  
 in doctor eo senibus et numerum longe doctissimus Greco  
 eos hinc videri ut sit hinc differentia suplativum ad plura sui  
 generis comparati ad plura dicitur generis comparati Quod  
 prius reprehendit volens illam differentiam hinc hoc gradus  
 esse Sed hinc quod suplativum multum comparati parum exelle  
 significat Quod ratio preterquam quod satis defendi opinor

- 015
- 013
- 019
- 009
- 024
- 004
- 064
- 114